
Att fördjupa vår kunskap  
om tron och det kristna livet

Studieförbundet Bilda Nord
Norrbottens och Västerbottens län
Regionchef: Katarina Glas  
090-14 20 40 (även för mobil)Studieförbundet Bilda Mittsverige

Västernorrlands och Jämtlands län
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Studieförbundet Bilda Syd
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Studieförbundet Bilda Väst
Hallands och Västra Götalands län
Regionchef: Ulf Lager 
0322-795 81, 070-526 79 00

Studieförbundet Bilda Svealand
Västmanlands, Södermanlands,
Örebro och Värmlands län
Regionchef: Sven Holmquist 
0706-20 42 99

Bildas geografiska indelning



Stockholms katolska stift och 
Studieförbundet Bilda i samarbete

Från och med den 1 april 2009 inleder 
Stockholms katolska stift och Studieför-
bundet Bilda samarbete. I det här informa-
tionsmaterialet får ni en presentation av 
Bilda som organisation och av de första 
stegen i samarbetet. Här finns också 
kontaktuppgifter till ansvariga på Bildas 
regioner.

Studieförbundet Bilda
Bilda har under många år profilerat sig som ett studieförbund för kyrka och 
samhälle. Vi har medvetet byggt kompetens för de kyrkofamiljer vi samarbe-
tar med. De flesta ortodoxa kyrkor liksom frikyrkorna i Sverige är medlem-
mar i Bilda sedan lång tid tillbaka. Sveriges Unga Katoliker blev medlemmar 
i Bilda våren 2008, och tillsammans har båda organisationerna samarbetat 
kring utvecklingen av ledarutbildningar, pilgrimsresor och kulturverksamhet.
  Bilda är organiserat i fem profilområden. Inom dessa pågår arbetet med 
att utveckla en hög och jämn kvalitet över hela landet. Två av profilområde-
na är Ortodox bildning och kultur och Bildning och kultur i frikyrkorna. De 
övriga är Pedagogik/dialog, Kultur/musik och Internationellt/Mellanöstern.  
Bilda har också ett studiecenter i Jerusalem som är en resurs för bildningsar-
betet i hela förbundet.
  För Bilda är samarbetet med Stockholms katolska stift en långsiktig 
satsning framåt, som innebär att vi bygger upp verksamhet med inriktning 
på katolsk bildning i hela landet. Tillsvidare leds arbetet av en gemensam 
arbetsgrupp med representanter från stiftet och Bilda. En projektledare kom-
mer också att anställas snarast.

Kontakt
Bilda är geografisk indelat i åtta regioner. På varje region finns personal som 
är förberedda att ta emot och inleda samarbetet med er i stiftets försam-
lingar. Kartan på sista sidan visar regionindelningen och kontaktuppgifterna 
till respektive regionchef. Om ni inte har någon kontaktperson i Bilda sedan 
tidigare är ni välkomna att ta kontakt med henne/honom.
  Bilda vill medverka till att ert byte av studieförbund ska ske så smidigt 
som möjligt och att ni ska känna er välkomna. Tveka inte att höra av er med 
era frågor!

Kerstin Enlund
Förbundsrektor

Med anledning av att vårt stift inleder ett nytt 
samarbete med Studieförbundet Bilda så vill 
jag som er biskop skriva dessa rader.

Katolska Kyrkan i Sverige står inför ett antal 
viktiga utmaningar som vi tillsammans måste ta 
på största allvar: Vi lever i en tid och i ett sam-
hälle där det kristna budskapet och den kristna 
kulturen inte längre är självklar utan där vår 
tro, vår människosyn och värdegrund ständigt 
ifrågasätts.
  Efter konfirmationen är det många ungdo-
mar som hamnar i en situation där de tror att de måste välja mellan Kyrkans 
tro och vardagslivet och där vi ser, att de väljer bort tron. Kyrkans uppdrag 
är att med kärlek och barmhärtighet ge alla människor ledning, stöd och 
hjälp att hantera sin vardag, även när det kan tyckas svårt att få Kyrkans tro 
och vardagen att gå ihop. 
  Ett av svaren på dessa utmaningar som vi står inför i vårt stift är att 
fördjupa vår kunskap om tron och det kristna livet, bredda engagemanget 
och förbättra undervisningen av barn och ungdomar såväl som vuxna. 
I vårt stift finns det gott om kompetens i form av organ som KPN, SUK, 
Newmaninstitutet och folkhögskolorna, men vi behöver bli bättre på att 
rätt utnyttja och vidareutveckla den kunskap som finns så att den kommer 
alla till del, inte minst våra nationella grupper och nyanlända katoliker. Här 
kommer vi att få hjälp av Studieförbundet Bilda på alla nivåer bland annat 
när det gäller rekrytering och utbildning av kateketer, barn- och ungdoms-
ledare och andra frivilliga i vårt stift.
  Att vara kristen innebär att växa i tankar, ord och gärningar – eller, med 
andra ord, i kunskap och praxis. Vi behöver alla fördjupa oss och lära nytt 
så länge vi lever. Livet och tron hör samman, de är ett. Vår tro måste ges 
utrymme, tid och näring att växa sig stark och blomstra! För att vår tro skall 
kunna växa och bära frukt är vi i stort behov av att öka kunskapen och för-
djupa vår tro. De goda erfarenheter som våra ortodoxa bröder och systrar 
har av samarbetet med Bilda bådar gott inför framtiden.
  Därför ber jag som er biskop om Guds nåderika välsignelse över detta 
samarbete och jag inbjuder er alla att tillsammans fortsätta det livslånga 
lärandets väg.

F biskop Anders Arborelius ocd


